

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
8732 Sávoly, Petőfi u. 14.
Tel: 85/501-004, fax: 85/501-055

Jegyzőkönyv

Amely készült: a Marcali Közös Önkormányzati Hivatal emeleti kistermében a Sávolyi Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) 2026. szeptember 9- én 17 órai kezdettel megtartott üléséről.

Jelen vannak:

a HVB részéről:

Béres László
Péterné Herceg Zsuzsanna
Kecskés Georgina
Üstné Szép Gyöngyi

a HVI részéről:

Bödőné dr Molnár Irén HVI Vezető
Pápainé dr Káplár Orsolya Csilla HVI Vezető helyettes- jegyzőkönyvvezető

HVB Elnök: megállapítom, hogy a HVB a jelenlévő 4 taggal határozatképes.

A HVB Elnök köszönti a jelenlévőket és tájékoztatja a HVB tagjait, hogy az alábbi napirendi pontokat javasolja tárgyalásra.

N a p i r e n d i p o n t o k:

1./ A 2026. szeptember 20 -i időközi polgármester és települési önkormányzati képviselők választása szavazólapjai adattartalmának jóváhagyása

2./ Egyebek

Béres László HVB Elnök (a továbbiakban: HVB Elnök): amennyiben kérdés, hozzászólás, más javaslat nincs, kérem, szavazzanak.

A Bizottság elfogadta a HVB Elnöke által javasolt napirendet és egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi jegyzőkönyvbe foglalt határozatot hozta:

„HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
8732 Sávoly, Petőfi u. 14.
TEL.: 06-85-501-004

22/2026. (IX.9.) számú HVB határozat

A Sávolyi Helyi Választási Bizottság 2026. szeptember 9- i ülésének napirendjeit az alábbiak szerint fogadja el:

N a p i r e n d i p o n t o k:

1./ A 2026. szeptember 20 -i időközi polgármester és települési önkormányzati képviselők választása szavazólapjai adattartalmának jóváhagyása

2./ Egyebek

Marcali, 2026. szeptember 9.

Béres László
HVB Elnök

Napirendi pontok tárgyalása:

1./ A 2026. szeptember 20 -i időközi polgármester és települési önkormányzati képviselők választása szavazólapjai adattartalmának jóváhagyása

HVI Vezető: tájékoztatom a T. HVB-t a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény Ve. vonatkozó rendelkezéseiről.

A Ve. 162. § (1) bekezdése alapján a választási bizottság hagyja jóvá a szavazólap adattartalmát azt követően, hogy valamennyi jelölt nyilvántartásbavétele tárgyában határozatot hozott.

Az egyéni szavazólap alap-adattartalmát a Ve. 5. melléklete állapítja meg. Az egyéni szavazólap tartalmazza a „szavazólap” megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a „független jelölt” megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a 120. § (5) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza. Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt nevének megváltozásától. Közös jelölt, illetve lista esetén a szavazólap a jelölt, illetve lista állításában részt vevő valamennyi jelölő szervezet nevét tartalmazza. A szavazólapon fel kell tüntetni a jelölő szervezet rövidített nevét, illetve jelképének szürkeárnyalatos képét is, ha azt a jelölő szervezet a bejelentésekor kéri. A jelölő szervezet nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölő szervezet nevének megváltozásától. A szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el. Ha a sorsolást követően valamely jelöltet vagy listát nem vesznek nyilvántartásba, vagy abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák egymáshoz viszonyított sorrendje nem változik. A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. Ha a szavazólapon csak egy jelölt vagy lista szerepel, a szavazólapon nem kell feltüntetni sorszámot. A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kell feltüntetni. A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell elhelyezni a szavazólapon. Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen elhelyezni. A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásbavétele tárgyában határozatot hozott. Ha a szavazólap adattartalmának jóváhagyását követően – jogorvoslati döntés vagy a nyilvántartásból való törlés következtében – megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb jóváhagyására nincs szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a szavazólapon, és erről tájékoztatja a választási bizottságot, valamint az érintett jelölő szervezeteket és független jelölteket.

A sávoiyi székhelyű HVB (a továbbiakban: HVB) 2026. augusztus 17- én 16 óráig a nyilvántartásba vétel iránt kérelmet benyújtott polgármesterjelöltek kérelmei tárgyában döntést hozott, a polgármester

jelöltek és az egyéni listás képviselőjelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolását 2026. augusztus 17-én 16 órát követően elvégezte és a jelöltek szavazólapi sorrendjét a HVB határozataiban megállapította.

A HVI a Nemzeti Választási Rendszerből (a továbbiakban: NVR) a „szavazólap egyeztetés” listákat kinyomtatta és ellenőrizte a HVB által végzett sorsolás és a jelöltek által benyújtott nyomtatványok adataival, majd 2026. szeptember 8-án 14 órát követően a HVB számára a Sávolyon kitűzött időközi polgármester, települési egyéni listás képviselőválasztás „minta” felirattal ellátott szavazólapjait kettő példányban kinyomtatta és a HVB rendelkezésére bocsátja döntéshozatalra.

HVB Elnök: a HVI Vezetője által ismertetettek és a rendelkezésünkre bocsátott listák és szavazólap minták, valamint a 2026. augusztus 17-én hozott határozataink figyelembevételével kérem, hogy a szavazólapok adattartalmára vonatkozó döntéseket hozzuk meg.

Kérdezem, hogy valakinek kérdése, hozzászólása van-e. Nincs.

1.1. Sávoly település időközi polgármester választás szavazólapjának jóváhagyása tárgyában:

A HVB egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi döntést:

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG (HVB)

8732 Sávoly, Petőfi u. 14.
TEL.: 06-85-501-004, Email: jegyzo@marcali.hu

23/2026. (IX.9.) számú

HATÁROZAT

A sávolyi székhelyű Helyi Választási Bizottság (HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a Sávoly településen 2026. szeptember 20-ára kitűzött időközi polgármester- és települési önkormányzati képviselők választásán Sávoly településen az időközi polgármester választás szavazólapja adattartalma tárgyában meghozta az alábbi

h a t á r o z a t o t:

a sávolyi székhelyű HVB a 2026. szeptember 20-i sávolyi időközi polgármester választás szavazólapjának adattartalmát a jelen határozathoz mellékelt formában:

jóváhagyja.

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával – azzal, hogy a 15/2026. (VIII.17.) számú HVB határozata elleni jogorvoslati lehetőség is e körben kerülhet benyújtásra - kapcsolatos határozata ellen **nincs helye fellebbezésnek.**

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet **bíróági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be. A bíróági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el.**

A bíróági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon, **2026. szeptember 10-én 16 óráig** megérkezzen a

megtámadott határozatot hozó sávolyi HVB- hez (levelezési cím: 8700 Marcali, Rákóczi u. 11., e-mail: jegyzo@marcali.hu). A jogorvoslati határidő jogvesztő. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit a kérelmező oldalhú másolatban elektronikus okirati formába alakítja.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálattal rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani (Ve. 223. §. (3) bekezdés). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a megtámadott határozatot hozó választási bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz. A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját illeték feljegyzési jog illeti meg.

A HVB elrendeli jelen határozatának a www.savoly.hu honlapon történő közzétételét.

I n d o k o l á s

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a választási bizottság hagyja jóvá a szavazólap adattartalmát azt követően, hogy valamennyi jelölt nyilvántartásbavétele tárgyában határozatot hozott.

Az egyéni szavazólap alap-adattartalmát a Ve. 5. melléklete állapítja meg. Az egyéni szavazólap tartalmazza a „szavazólap” megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a „független jelölt” megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a 120. § (5) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza. Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt nevének megváltozásától. Közös jelölt, illetve lista esetén a szavazólap a jelölt, illetve lista állításában részt vevő valamennyi jelölő szervezet nevét tartalmazza. A szavazólapon fel kell tüntetni a jelölő szervezet rövidített nevét, illetve jelképének szürkeárnyalatos képét is, ha azt a jelölő szervezet a bejelentésekor kéri. A jelölő szervezet nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölő szervezet nevének megváltozásától. A szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el.

A sorsolást a HVB 2026. augusztus 17-én 16 óra után elvégezte és a bejelentett polgármester jelöltek sorrendjét a 15/2026.(VIII.17.) HVB határozatban rögzítette.

A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. Ha a szavazólapon csak egy jelölt vagy lista szerepel, a szavazólapon nem kell feltüntetni sorszámot. A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kell feltüntetni. A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell elhelyezni a szavazólapon. Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen elhelyezni. A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott. Ha a szavazólap adattartalmának jóváhagyását követően – jogorvoslati döntés vagy a nyilvántartásból való törlés következtében – megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb jóváhagyására nincs szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a szavazólapon, és erről tájékoztatja a választási bizottságot, valamint az érintett jelölő szervezeteket és független jelölteket.

A Marcali Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) 2026. szeptember 8 -án 14 órát megelőzően a Nemzeti Választási Rendszerből (a továbbiakban: NVR) a „szavazólap egyeztetés” listát kinyomtatta és ellenőrizte a jelöltek által benyújtott nyomtatványok adataival. A HVI 2026. szeptember 8-án 14 órát követően a HVB számára a sávolyi polgármester választás „minta” felirattal ellátott szavazólapját kettő példányban kinyomtatta és összehasonlította a szavazólap képét az NVR- ból kinyomtatott szavazólap egyeztető listával.

A HVB 2026. szeptember 9-én 17 órakor megkezdett ülésén a HVI Vezetője a fentieket ismertette és felhívta a HVB figyelmét a Ve. 88. § c) pontjában foglaltakra. Ezt követően a HVB a kinyomtatott időközi polgármester választás szavazólap mintájának ellenőrzését elvégezte és a jelen határozathoz mellékelte formában -a rendelkező részben foglaltak szerint- azt jóváhagyta.

Jelen határozat a Ve. 46. § -án, 120. § (5) bekezdésén, 156-161. §-ain, 162. § (1) bekezdésén, a Ve. 307/L. §- án, a Ve. 5. mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §- án, 222. § (1) – (2) bekezdésein, 223-225. §- ain, 239. §- án és 240. §- án és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

Marcali, 2026. szeptember 9.

Béres László
HVB elnök

1.2. A sávolyi időközi települési egyéni listás képviselőválasztás szavazólapjának jóváhagyása tárgyában:

A HVB egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi döntést:

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
(HVB)

8732 Sávoly, Petőfi u. 14.
TEL.: 06-85-501-004, Email: jegyzo@marcali.hu

24/2026. (IX.9.) számú

HATÁROZAT

A sávolyi székhelyű Helyi Választási Bizottság (HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a Sávolypölösésen 2026. szeptember 20- ára kitűzött időközi polgármester- és telepölési önkormányzati képviselők választásán Sávolypölösésen az időközi telepölési önkormányzati képviselő választás szavazólapja adattartalma tárgyában meghozta az alábbi

h a t á r o z a t o t:

a sávolypölösés székhelyű HVB a 2026. szeptember 20-i sávolypölösés időközi telepölési egyéni listás képviselőválasztás szavazólapjának adattartalmát a jelen határozathoz mellékelt formában:

jóváhagyja.

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával – azzal, hogy a 16/2026. (VIII.17.) számú HVB határozat elleni jogorvoslati lehetőség is e körben kerülhet benyújtásra - kapcsolatos határozata ellen **nincs helye fellebbezésnek.**

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet **bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el.**

A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon, **2026. szeptember 10- én 16 óráig** megérkezzen a megtámadott határozatot hozó sávolypölösés HVB- hez (levelezési cím: 8700 Marcali, Rákóczi u. 11., e-mail: jegyzo@marcali.hu). A jogorvoslati határidő jogvesztő. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit a kérelmező oldalhú másolatban elektronikus okirati formába alakítja.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálával rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani (Ve. 223. §. (3) bekezdés). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a megtámadott határozatot hozó választási bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz. A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját illeték feljegyzési jog illeti meg.

A HVB elrendeli jelen határozatának a www.savoly.hu honlapon történő közzétételét.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a választási bizottság hagyja jóvá a szavazólap adattartalmát azt követően, hogy valamennyi jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott.

Az egyéni szavazólap alap-adattartalmát a Ve. 5. melléklete állapítja meg. Az egyéni szavazólap tartalmazza a „szavazólap” megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a „független jelölt” megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a 120. § (5) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza. Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt nevének megváltozásától. Közös jelölt, illetve lista esetén a szavazólap a jelölt, illetve lista állításában részt vevő valamennyi jelölő szervezet nevét tartalmazza. A szavazólapon fel kell tüntetni a jelölő szervezet rövidített nevét, illetve jelképének szürkeáryalatos képét is, ha azt a jelölő szervezet a bejelentésekor kéri. A jelölő szervezet nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölő szervezet nevének megváltozásától. A szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határonapon, 16 óra után végzi el.

A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. Ha a szavazólapon csak egy jelölt vagy lista szerepel, a szavazólapon nem kell feltüntetni sorszámot. A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kell feltüntetni. A jelölő szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell elhelyezni a szavazólapon. Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölő szervezetek több jelkép feltüntetését kérik a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen elhelyezni. A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott. Ha a szavazólap adattartalmának jóváhagyását követően – jogorvoslati döntés vagy a nyilvántartásból való törlés következtében – megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb jóváhagyására nincs szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a szavazólapon, és erről tájékoztatja a választási bizottságot, valamint az érintett jelölő szervezeteket és független jelölteket.

A sávolyi székhelyű HVB (a továbbiakban: HVB) 2026. augusztus 17-én 16 óráig a nyilvántartásbavétel iránt kérelmet benyújtott (bejelentett) valamennyi egyéni listás képviselőjelölt kérelme tárgyában döntést hozott, a bejelentett jelöltek szavazólap sorrendjének sorsolását 2026. augusztus 17-én 16 órát követően elvégezte és a jelöltek szavazólap sorrendjét a 16/2026.(VIII.17.) HVB határozatában megállapította.

A Marcali Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) 2026. szeptember 8-án 14 órát megelőzően a Nemzeti Választási Rendszerből (a továbbiakban: NVR) a „szavazólap egyeztetés” listát kinyomtatta és ellenőrizte a HVB által végzett sorsolás és a jelöltek által benyújtott nyomtatványok adataival. A HVI 2026. szeptember 8-án 14 órát követően a HVB számára a *sávolyi időközi települési egyéni listás képviselőválasztás* „minta” felirattal ellátott szavazólapját kettő példányban kinyomtatta és összehasonlította a szavazólap képét az NVR-ből kinyomtatott szavazólap egyeztető listával.

A HVB 2026. szeptember 9-én 17 órakor megkezdett ülésén a HVI Vezetője a fentieket ismertette és felhívta a HVB figyelmét a Ve. 88. § c) pontjában foglaltakra. Ezt követően a HVB a kinyomtatott *sávolyi időközi települési egyéni listás képviselőválasztás* szavazólap mintájának ellenőrzését

elvégezte és a jelen határozathoz mellékelt formában -a rendelkező részben foglaltak szerint- azt jóváhagyta.

Jelen határozat a Ve. 46. § -án, 120. § (5) bekezdésén, 156-161. §-ain, 162. § (1) bekezdésén, a Ve. 307/L. §- án, a Ve. 5. mellékletén, a HVB 38/2024. (V.6.) határozatán, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §- án, 222. § (1) – (2) bekezdésein, 223-225. §- ain, 239. §- án és 240. §- án és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

Marcali, 2026. szeptember 9.

Béres László
HVB elnök

HVB Elnökhelyettes: megköszönöm a jelen lévők munkáját és az ülést 17.20-kor berekesztem.



kmf


Béres László
HVB elnök

JELENLÉTI ÍV

a Sávolyi Helyi Választási Bizottság

(8732 Sávolly, Petőfi u. 14.)

2026. szeptember 9. napján
a Marcali, Rákóczi u. 11. szám alatt
megtartott ülésén

Jelen vannak:

Béres László-HVB Elnök



Péterné Herceg Zsuzsanna- HVB Elnökhelyettes



Kecskés Georgina- HVB tag



Gaálné Németh Szilvia- HVB tag

.....

Üstné Szép Gyöngyi- HVB tag



Bödőné dr Molnár Irén címzetes főjegyző- HVI Vezető

.....

Pápainé dr Káplár Orsolya Csilla- HVI Vezető helyettes



"MONTATTHATÓ"

2026. (12.9.) sz. nalarozat melléklete

MARCAI, 2026. 09. 09.

írt
P.H.
2026



SZAVAZÓLAP
Polgármester választása
2026. szeptember 20.

SÁVOLY

Érvényesen szavazni csak 1 jelöltre lehet!

MINTA

20260920115171000001_00a4a

1. CSALLÓNÉ MATAKOVICS
ANDREA



FÜGGETLEN JELÖLT

2. SZŐKE CSABA FERENC



FÜGGETLEN JELÖLT

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például:  ; 

NYUHI#1#A10
HATÉKONY 2026-09-09.
P.H.
8732 Sávoly, Községi Hivatal

24/2026. (IX. 9.) sz. határozat melléklete

20260920315171000001_00m1a

MINTA

SZAVAZÓLAP

Helyi önkormányzati képviselők választása

2026. szeptember 20.

SÁVOLY

Érvényesen szavazni legfeljebb 4 jelöltre lehet!

1. KÓCZA MÓNIKA	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
2. GÁSPÁRNÉ SZIJÁRTÓ NIKOLETTA	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
3. KOLTAI-TÓTH ANDREA	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
4. SCHULLER TIBOR	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
5. BERTALAN NORBERT JÓZSEF	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
6. DOMSA VALÉRIA	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
7. HORVÁTH BENCE	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
8. EGYED ZSOLT	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
9. BOGDÁN VIOLETTA	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
10. ŐRI LÁSZLÓNÉ	☐	FÜGGETLEN JELÖLT
11. ORSÓS JÓZSEF	☐	FÜGGETLEN JELÖLT

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ⊗ ; ⊕